Ladegerät fürs Auto mit zwei USB-Ausgängen
SKU: TECR2USB24AFAST
2.4A-Ladegerät mit zwei 2.4A-USB-Ausgängen
Noch nie ist das Aufladen Ihrer Geräte im Auto so einfach gewesen: dank dieses kompakten 2.4A-Akkuladegeräts mit
ergonomischem Design.
Über die zwei universellen 2,4A-USB-Ausgänge können Sie Smartphones und andere Geräte schnell und einfach mit Strom
versorgen. Stecken Sie einfach den Stecker des Ladegeräts in den Zigarettenanzünder Ihres Autos und verbinden Sie zwei Geräte
gleichzeitig mit den USB-Ausgängen. Bei gemeinsamer Verwendung wird die Ausgangsleistung der einzelnen Ports halbiert.
Die Intelligent Charge-Technologie ermöglicht es Ihnen, das angeschlossene Gerät in kürzester Zeit mit maximaler Aufladung zu
versorgen.
In nur 30 Minuten wird Ihr Gerät bereits 50% des Ladezustands erreicht haben.
Dieses Ladegerät fürs Auto ist ein ideales Zubehör, das Sie stets dabei haben sollten, um jeder Situation gewachsen zu sein.
Produkteigenschaften:
2.4A-Ladegerät
Zwei 2.4A-USB-Ausgänge
Maximale Ausgangsleistung: 2.4A
Ladungsart: schnell
Ladezustand des Geräts nach 30 Minuten: 50% *
Status-LEDs
* Die Ladezeiten hängen vom aufgeladenen Gerät ab.
•
•
•
•
•
•
Ladegerät fürs Auto mit zwei USB-Ausgängen
SKU: TECR2USB24AFAST
Technische Daten
SKU: TECR2USB24AFAST
Gewicht: 17 g
Ausgangsleistung: 12W
Ladezeit: N/A
Erbrachte Höchstleistung: 12 W
EAN: 8018417237249
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 12/24 VDC
Ausgang: 5 VDC
Stecker: 2xUSB-A
Steckertyp: Zigarettenanzünder/die 12 V-Steckdose
Stecker: 2 x USB 2.4A
Stecker 1: 2xUSB-A
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 12Vcc
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 40 g
Breite Inner: 170 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 320 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 3075 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Ladegerät fürs Auto mit zwei USB-Ausgängen
	SKU: TECR2USB24AFAST
	2.4A-Ladegerät mit zwei 2.4A-USB-Ausgängen